?Cii‘RCIPAI... DE JOAO

Profck.;017.4do 	-et' 0:4231,1C

o 3

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OFÍCIO VEREADORES N° 009/2016

Joao Neiva, 14 de  março  de 2016.

Senhor Prefeito

A Vereadora firmatária, no uso de suas atribuições legais, vem perante V.Exa

solicitar esclarecimentos acerca dos questionamentos abaixo relacionados,

referente ao Projeto de Lei n° 1.537/2016:

1. Qual o aumento da demanda na educação infantil nos últimos 03 anos que

justifica a contratação de mais profissionais?

2. Qual o impacto financeiro relativo à criação dessas vagas, uma vez que o

projeto encontra-se com nulidade por ausência do mesmo?

3. Tendo em vista que o  art.  2° do projeto refere-se ã realização de concurso,

qual a previsão para a realização do mesmo?

Sendo só para o momento, antecipamos nossas cordiais saudações.

)7) riCluAtin. 7/c 	1eoL 0e/rnanty...,
MARISTELA NAIR COLLODETTI DEMUNER

Exmo. Sr.
ROMERO GOBBO FIGUEREDO
DD. Prefeito Municipal

	Page 1